(dois mil e vinte metros quadrados, inscrito na matriz rústica da Freguesia de Oliveira do Conde, 
sob o n.º 909.º, do qual tinham sido retirados 70 m2 (setenta metros quadrados) para integração 
no arruamento existente.

Subdivisão do atual lote 7, com a área total de 30 849 m2 (trinta mil, oitocentos e quarenta e 
nove metros quadrados), em três lotes de menor dimensão, designados por lotes números 7, 8 e 
9, respetivamente, com as seguintes áreas:

Lote 7 com a área de 10 285 m2 (dez mil, duzentos e oitenta e cinco metros quadrados);
Lote 8 com a área de 10 285 m2 (dez mil, duzentos e oitenta e cinco metros quadrados);
Lote 9 com a área de 10 279 m2 (dez mil, duzentos e setenta e nove metros quadrados).

Durante o período de discussão pública acima fixado, o processo poderá ser consultado no 
Serviço de Planeamento e Urbanismo da Câmara Municipal, dentro do horário de expediente, de 
preferência com marcação prévia.

As reclamações, observações ou sugestões que eventualmente venham a ser apresentadas,